АДМИНИСТРАЦИЯ КОПЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУЬ
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 06.09,2021 J\'9 565-tl

о внесении изменения в

распоряжение администрации
Копейского городского округа
от20.07.2021 Ns 470-р

В соответствии со статьей I79 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
Федеральным законом от 06 октября 2003 года Ns 131-ФЗ <Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации>, Уставом
муницип€шьного образования <Копейский городской округ), решониом Собранця
депутатов Копейского городского округа Челябинской области от 26.02.2014
J\b 862-МО (Об утверждении положения о бюджgтном процессе в Копейском
Городском округе), в целях исправления технической ошибки:

1. Внести изменение в распоряжеЕие администрации Копейского городского
округа от 20.07.2021 J\b 470-р <Об утверждении перечшI муниципальных программ
Копейского городского округа), изложив строку 31 перечня муниципаJIьных

овои

2. Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Глава городского округа А.М. Фалейчик

)Ul вн кции:
d\ъ наименование программы ответственный исполнитель
31. обеспечение безопасности

жизнедеятельности насоления на
территории Копейского городского
окрYга

Заместитель Главы городского
округа по жилищно_коммунаJIьным
вопросам)